Serviço Social do Comércio
Departamento Regional da Paraíba

ADIAMENTO DA DATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO

E ABERTURA DOS ENVELOPES

O SESC – SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NA PARAÍBA, através de

sua Comissão de Licitação, torna público o ADIAMENTO DA DATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO

E ABERTURA DOS ENVELOPES, CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA, DA

CONCORRÊNCIA Nº 0032/2024, cujo objetivo é o REGISTRO DE PREÇOS PARA A ESCOLHA DA

PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO DE IMPRESSÃO

CORPORATIVA - OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, NA MODALIDADE DE FRANQUIA MENSAL,

COMPREENDENDO O FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E A CESSÃO DE DIREITO DE USO DE

EQUIPAMENTOS DE IMPRESSÃO DIGITAL, CONTEMPLANDO A IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO -

SEM ÔNUS - INCLUINDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SUPRIMENTOS E INSUMOS ORIGINAIS OU CERTIFICADOS PELO FABRICANTE,

EXCETO PAPEL, SISTEMAS PARA GERENCIAMENTO, MONITORAMENTO, CONTROLE DE COTAS DE

IMPRESSÃO, GESTÃO DE ATIVOS E CONTABILIZAÇÃO, visando atender às necessidades

institucionais quantidades e exigências estabelecidas no Edital e em seus anexos, para

o dia 03/10/2024 às 10h, na sala de Reuniões da FECOMÉRCIO, situada à Rua

Desembargador Souto Maior, 291, térreo, Centro, João Pessoa – PB, considerando os

ajustes feitos no edital. Informações complementares: licitacoes@sescpb.com.br ou pelo

telefone 83 3208 3190. João Pessoa, PB, 24 de setembro de 2024.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO SESC/DR/PB

mailto:licitacoes@sescpb.com.br